
پرسپولیس در فاصله دو روز مانده به دیدار با ملوان، تمرینات خود را در 

ورزشگاه شهید کاظمی ادامه داد. در واقع این مهم ترین تمرین شاگردان 

گاریدو برای دیدار پیش روی خارج از خانه بود. دیداری که می توانست قبل 

از بازی پرسپولیس با السد برگزار شود، اما سرخپوشان در آن مقطع ترجیح 

دادند چند روز زودتر راهی دبی شده و برای دیدار خود در لیگ نخبگان اردوی 

کوتاه مدت داشته باشند. با این شرایط حالا پرسپولیس مجبور است در فاصله 

5 روز دو بازی خارج از خانه با تیم های ملوان و سپاهان داشته باشد. دو 

 در آینده سرمربی اسپانیایی در تیمش بسیار تعیین کننده 
ً
مسابقه ای که مسلما

است. هر چند عده ای اعتقاد دارند که گاریدو برف تهران را نخواهد دید و 

سرنوشت گابریل کالدرون در انتظار این مربی است. مربی آرژانتینی هم 

شرایطی مشابه با گاریدو داشت، از این جهت که تیم او در کورس قهرمانی 

قرار داشت اما برخی از بازیکنان به همراه مدیرعامل و اطرافیانش با وی مشکل 

داشتند و درنهایت هم در تعطیلات نیم فصل او را محترمانه کنار گذاشتند و 

یحیی گل محمدی در آن مقطع جانشین او شد. 

  درویش باید جوابگو باشد
این روز ها در حالی صحبت از برکناری خوان گاریدو می شود 

که این مربی تحت قرارداد باشگاه پرسپولیس است و یک 

فصل و نیم دیگر از این قرارداد باقی مانده است. به خاطر 

همین مسئله رضا درویش بدون مصوبه هیئت مدیره 

و موافقت مدیرعامل بانک شهر نمی تواند به تنهایی کاری از پیش ببرد. 

اگرچه او به عنوان مدیرعامل باشگاه اختیار هر کاری را دارد، اما تصمیمات 

اینچنینی که برای باشگاه هزینه بر خواهد بود باید با مصوبه هیئت مدیره و 

مدیریت بانک شهر باشد. حقیقت ماجرا این است برکناری گاریدو حدود 

یک و نیم میلیون دلار برای پرسپولیس آب می خورد و به این خاطر درویش 

برای اینکه با گاریدو قطع همکاری کند باید به صورت توافقی این کار انجام 

گیرد تا باشگاه پرسپولیس ضرر مالی نکند. در همین راستا نیز هدف برخی 

از مسئولان باشگاه این است که از طریق عوامل رسانه ای خود و همچنین 

پیج های هواداری، سرمربی اسپانیایی را تحت فشار انتقادهای زیادی قرار 

دهند تا او خودش تصمیم به رفتن بگیرد. حتی گفته می شود به خود گاریدو 

نیز گفته اند که اگر تمایل داشته باشد، می تواند از سمت خود استعفا دهد و 

کید داشته با قدرت به کارش  خیلی دوستانه از پرسپولیس جدا شود که او تأ

ادامه می دهد و به موفقیت تیمش نیز باور دارد. 

  دلیل اصلی حضور سرمربی در باشگاه
 تمایلی ندارد بعد از هر تساوی یا باخت تیمش 

ً
سرمربی پرسپولیس اصلا

در ساختمان باشگاه حاضر شده و جوابگوی سؤالات مدیریت باشگاهش 

باشد. اما روز گذشته این مربی با حضور در باشگاهش با حسین بادامکی 

جلسه داشت. در این زمینه با خبر شدیم گاریدو در حقیقت برای 

گرفتن طلبش به باشگاه پرسپولیس مراجعه کرد و با دریافت 

نقدی آن صحبت هایی را هم با حسین بادامکی داشت. 

معاون ورزشی پرسپولیس که با حفظ این سمت مدیریت 

کادمی باشگاه را برعهده دارد بعد از جلسه اش با گاریدو  آ

 حمایت کرد و مدعی شد به خاطر یکی 
ً
از این مربی تلویحا

دو تساوی و شکست حاضر به تعویض سرمربی خود نیستند. شاید انتظار 

می رفت باشگاه یا خود درویش حمایت خود را از گاریدو اعلام می کردند 

اما این وسط بادامکی اقدام به این کار کرد در حالی که او در خیلی تصمیمات 

مهم فنی یا غیر فنی نقش پر رنگی ندارد. 

  گاریدو خودش آنالیزور پیشنهاد داد
ماجرای بازگشت مهرداد خانبان به کادرفنی پرسپولیس بیش از حد کش پیدا 

کرد و انتظار می رفت گاریدو در نهایت رضایت دهد که او به کادرش اضافه 

شود که این بار سرمربی اسپانیایی که مشخص بود مشورت های خاصی به 

او داده بودند، موضع جدیدی را مطرح کرد. این مربی در نشست با بادامکی 

به وی اعلام کرد که اگر مدیریت باشگاه اعتقاد دارد تیمش به آنالیزور احتیاج 

دارد مشکلی نیست و او فردی غیر از مهرداد خانبان را مدنظر دارد. گویا 

مشاوران داخلی گاریدو به وی گفته اند که با مسعود عالی پور، آنالیزور دستیار 

سابق مهدی تارتار و فعلی حسین عبدی در تیم جوانان کار کند. در این بین 

بادامکی اعلام کرده درصورتی که مدیریت باشگاه موافق باشد این مربی به 

کادرفنی تیمش اضافه خواهد شد؛ چراکه نظر درویش همان خانبان است، 

چون او هم شناخت کامل از تیم پرسپولیس دارد و هم اینکه تحت قرارداد 

این باشگاه است. به هر جهت گاریدو این پیشنهاد را به مسئولان باشگاهش 

داد تا به نوعی به آن ها ثابت کند که مشکل آن ها نبود آنالیزور در کادرفنی 

نیست، بلکه فقط می خواهند خانبان برگردد! 

  عدم رضایت گاریدو از عملکرد چند بازیکن
سرمربی پرسپولیس از عملکرد تعدادی از بازیکنانش در بازی های اخیر 

 رضایت ندارد و یکی از دلایل افت تیمش را همین مسئله می داند. 
ً
اصلا

گویا نفراتی مثل مرتضی پورعلی گنجی؛ حسین کنعانی زادگان، علی علیپور، 

عیسی آل کثیر، فرشاد احمدزاده و... نتوانسته اند خواسته های فنی سرمربی 

اسپانیایی را در بازی های اخیر پرسپولیس برآورده سازند و او این موضوع را به 

گوش مسئولان باشگاهش هم رسانده است. این در شرایطی است که گاریدو 

پیش از این به طور کل قید بازیکنانی چون سعید صادقی و یاسین سلمانی 

را هم  زده بود و مدعی شده بود که این دو بازیکن به کارش نمی آیند. به هر 

جهت بازی های پیش روی پرسپولیس ممکن است غیر از گاریدو 

برای چند بازیکن این تیم هم سرنوشت ساز باشد. مخصوصا اگر 

قرار باشد پرسپولیس بازی های خود را با پیروزی پشت سر 

گذاشته و گاریدو با قدرت به کارش ادامه دهد. در این 

صورت باید منتظر کنار گذاشتن چند بازیکن از سوی 

این مربی باشیم. نکته جالب توجه اینکه مسئولان باشگاه 

پرسپولیس در مورد نفراتی مثل علیپور، سلمانی، احمدزاده 

و... تعریف و تمجید های زیادی نزد گاریدو کرده بودند، اما آن ها تا اینجای 

فصل نتوانستند انتظارات این مربی و البته هواداران را برآورده سازند. ناگفته 

نماند که خرید های داخلی پرسپولیس نظیر علیپور و احمدزاده با نظر حسین 

بادامکی و دیگر مسئولان این باشگاه در تابستان انجام گرفت و گاریدو در 

کید داشت که در این زمینه به تصمیمات باشگاهش  همان مقطع هم بار ها تأ

 نظرش تغییر کرده است. 
ً
باور دارد اما در شرایط فعلی ظاهرا

تصمیم سرمربی اسپانیایی؛ آنالیزور باشد اما نه خانبان

نارضایتی گاریدو از چند سرخپوش
برای برکناری سرمربی، فقط درویش تصمیم گیرنده نیست
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

آنالیزور مدنظر گاریدو در چین

 غیبت براجعه در انزلی 
 اصفهان

ً
و احتمالا

ــه  ــزور ب ــک آنالی ــدن ی ــه ش ــا اضاف ــی ب ــدو در حال ــوان گاری خ

ــان  ــرد مهرداد خانب ــن ف ــی تیمش موافقت کرده که ای کادرفن

نباشد و خودش نیز یک نفر را به باشگاه پرسپولیس معرفی 

کرده است. همان طور که در خبر ها داشتیم مسعود 

ــین  ــه حس ــدو ب ــوی گاری ــده از س ــی ش ــه معرف ــور گزین عالی  پ

بادامکی است. این مربی آنالیزور در کادرفنی تیم جوانان 

ایران بوده و تحت قرارداد فدراسیون فوتبال است. عالی پور 

یکشنبه شب در حالی همراه با تیم جوانان راهی چین شد 

ــپولیس  ــی اش در پرس ــور احتمال ــرای حض ــودش از ماج ــه خ ک

مطلع نبود. مسئله ای که نشان می دهد حضور او در کادرفنی 

سرخپوشان را چندان نباید جدی گرفت. اما یعقوب براجعه 

که توانسته بود نظر گاریدو را برای حضور در ترکیب اصلی 

سرخپوشان جلب کند قبل از بازی با نساجی به اردوی تیم 

جوانان رفت و همراه این تیم نیز راهی چین شده است. 

شاگردان حسین عبدی قرار است در این اردو دو بازی دوستانه 

انجام دهند و به این ترتیب براجعه در بازی پرسپولیس با 

ملوان غیبت خواهد داشت و بعید است برای بازی با سپاهان 

هم در دسترس کادرفنی این تیم باشد. 

کتور ۱۰ نفره   تارتار با باخت برابر ترا
از پرسپولیس دورتر شد

چی فکر می کرد، چی شد!
شاگردان اسکوچیچ عصر دیروز در دیداری پرهیجان با 2 گل 

در سیرجان به برتری رسیدند و صدر جدول را دوباره تصاحب 

کردند. تراکتور اوایل همین ماه بود که نتوانست گل گهر را در 

تبریز ببرد و با شکست مقابل شاگردان مهدی تارتار از جام 

حذفی کنار رفت. حالا با گذشت بیش از دو هفته تراکتور 

توانست انتقام آن شکست را در سیرجان از تیم گل گهر بگیرد. 

جالب اینکه این بار اسکوچیچ مجبور شد بیش از یک نیمه 

تیمش را 10 نفره به جنگ سیرجانی ها بفرستد. با این حال 

تراکتوری ها 10 نفره موفق شدند دو بار دروازه حریف خود 

را باز کرده و مجدد به صدر جدول رقابت های لیگ برتر 

برگردند. تراکتور با این برد نشان داد رفته رفته در حال تبدیل 

شدن به یک تیم با شخصیت و مدعی جدی برای قهرمانی 

است. این تیم با بازیکنان داخلی و خارجی خوبی که در 

اختیار دارد در بیرون از خانه خیلی خوب نتیجه گرفته و 4 

دیدار باقی مانده اش نیز مقابل تیم های ملوان، شمس آذر، 

ــد  ــه می توان ــی ک ــت. بازی های ــتان اس ــاجی و استقلال خوزس نس

3 امتیاز را کسب کرده و قهرمان نیم فصل شود. اما در مورد 

ــت  ــتن روی نیمک ــش نشس ــی از آرزو های ــه یک ــار ک ــدی تارت مه

ــچ  ــا هی ــته ب ــوز نتوانس ــه او هن ــت ک ــد گف ــت بای ــپولیس اس پرس

ــان باشد و  ــد صباحی جزء مدعی ــل چن تیمی در لیگ حداق

در چنین شرایطی نمی تواند ادعای سرمربیگری پرسپولیس را 

داشته باشد. او با ملوان هم فصل پیش چند هفته ای در بین 

تیم های بالای جدول بود اما به یکباره تیمش دچار افت 

شد. حالا گل گهر هم چنین وضعیتی را با تارتار پیدا کرده 

است. مربی ای که همچنان با سبک دفاعی و نتیجه گرا در 

فوتبال ایران مربیگری می کند. 

فوتبال ایران

سه شنبه ۲0 آذر 1403 

شماره  4300

این روز ها خوان کارلوس گاریدو بیشتر از هر زمان دیگری در مدت 

حضور 5 ماهه خود در فوتبال ایران تحت فشار است و شکست مقابل 

نساجی، عدم گلزنی برابر شاگردان ساکت الهامی و موقعیت سوزی های 

مهاجمان پرسپولیس باعث شده تیغ منتقدان سرمربی اسپانیایی تیزتر 

از هر زمان دیگری شود. مدافع عنوان قهرمانی در این فصل توانسته در 

10 دیدار نخستش 20 امتیاز به دست آورد و در جایگاه سوم رقابت ها 

قرار بگیرد. همچنین تا پیش از تقابل برابر ملوان موفق شده اند 11 گل 

به ثمر برسانند که این آمار ضعیف تر از میزان گل های زده باشگاه های 

سپاهان، تراکتور، ملوان و استقلال است و با گل های زده فولاد خوزستان 

و آلومینیوم اراک برابری می کند. 

تا یک دهه گذشته میانگین کسب 2 امتیاز در هر بازی ضمانت کننده 

قهرمانی در لیگ برتر بود اما حضور سرمربیان رکوردشکن و تاریخ سازی 

همچون برانکو ایوانکوویچ، فرهاد مجیدی و یحیی گل محمدی روی 

نیمکت سرخابی ها باعث بالا رفتن استاندارد های لیگ برتر شد و 

افرادی مثل محرم نویدکیا، جواد نکونام، ژوزه مورایس و ریکاردو ساپینتو 

با کسب این میانگین امتیاز و حتی معدل امتیازی بهتر موفق به قهرمانی 

در لیگ برتر نشدند. 

به نظر می رسد هواداران پرسپولیس با درک تغییرات سال های اخیر 

فوتبال ایران به کسب 20 امتیاز و به ثمر رساندن 11 گل راضی نیستند 

و این آمار ها کمی آن ها را نگران کرده است اما تیم تحت هدایت 

گاریدو شرایط بدی در مقایسه با عملکرد پرسپولیس در 10 فصل اخیر 

ندارد. از نظر امتیاز گیری بدترین آمار به تیم تحت هدایت برانکو در 

فصل پانزدهم اختصاص دارد که در 10 دیدار نخست شان تنها موفق 

به کسب 14 امتیاز شده بودند. همچنین در دوره های بیستم، نوزدهم و 

بیست ویکم قرمز های پایتخت به ترتیب با کسب 19، 15 و 19 امتیاز 

شرایط ضعیف تری نسبت به عملکرد پرسپولیس در دوره جاری مسابقات 

داشتند. از نظر گلزنی نیز آن ها در دوره بیست ودوم با به ثمر رساندن 

10 گل در 10 بازی وضعیت بدتری نسبت به پرسپولیس گاریدو داشت 

و عملکرد سرخ های مدل اسپانیایی با دستاورد این تیم در 10 دیدار 

آغازین شان در فصول هجدهم، نوزدهم و بیستم لیگ برابری می کند. 

  گلزن اما کم امتیاز
لیگ پانزدهم محل تولد دوباره پرسپولیسی ها بود و عملکرد تیم 

تحت هدایت برانکو ایوانکوویچ در آن فصل سرشار از حمله، خلق 

موقعیت و گلزنی بود و این تیم در پایان با 50 گل زده بهترین خط آتش 

مسابقات لقب گرفت. قرمزپوشان درطول فصل فقط در دیدار هفته 

بیست وهشتم خود برابر نفت تهران موفق به گلزنی نشدند. سرخ ها 

در این سال فوتبالی از حضور مهاجمانی مثل مهدی طارمی، علی 

علیپور و جری بنگستون سود می برند و با اتکا به این مهاجمان و 

وینگر های توانایی مثل امید عالیشاه و فرشاد احمدزاده در 10 دیدار 

ابتدایی خود 15 گل به ثمر رساندند. طبق آمار ها بهترین گلزن این تیم 

در بازه زمانی اشاره شده طارمی با 6 گل زده بوده است. البته شاگردان 

پروفسور از نظر نتیجه گیری چندان شروع دلچسبی نداشتند و خط 

دفاعی شکننده پرسپولیس باعث 4 شکست مقابل استقلال خوزستان، 

سپاهان، ذوب آهن، سایپا و کسب 14 امتیاز شد. 

  شاکله موفقیت ساخته شد
عزم قرمز ها بعد از نایب قهرمانی در دوره پانزدهم لیگ برتر برای موفقیت 

در فصل فوتبالی بعد جزم بود تا به پشتوانه درخشش بازیکنانی مثل 

طارمی، بیرانوند، امیری و سیدجلال حسینی در 10 دیدار ابتدایی شان 

موفق به کسب 6 برد، 4 تساوی و 22 امتیاز شوند. البته خط حمله 

پرسپولیس در دیدار های نخستین این فصل حرارت و جذابیت فصل 

قبل را نداشت اما به مرور زمان بهتر شد تا تیم تحت هدایت ایوانکوویچ 

با 46 گل زده بهترین خط حمله لیگ شانزدهم لقب گیرد. آن ها در 12 

بازی نخست خود 12 گل زدند و بهترین گلزن پرسپولیس در این برهه 

مهدی طارمی با 5 گل بود. 

  بهترین رکورد 10 سال اخیر
بهترین عملکرد پرسپولیس از نظر کسب امتیاز و گلزنی در فصول اخیر 

در فصل فوتبالی 1396-1397 رقم خورده است که مهاجمانی مثل 

طارمی، علیپور و منشا در خط حمله قرمز ها حضور داشتند. شاگردان 

مرد کروات توانستند در 10 دیدار 19 گل به ثمر برسانند. آن ها در این 

مدت فقط برابر پیکان شکست خوردند و در دیگر دیدار ها 7 پیروزی و 

2 تساوی به دست آوردند و کسب 23 امتیاز در 10 رقابت آغازین شان 

کمک قابل توجهی به قهرمانی زودهنگام قرمز ها کرد. بعد از محرومیت 

طارمی وظیفه گلزنی به علیپور سپرده شد و شماره 70 قرمز ها در 10 

مسابقه ابتدایی دوره هفدهم توانست 6 گل به ثمر برساند. 

  پنجره بسته و مشکلات گلزنی
عملکرد پرسپولیس در نیم فصل نخست دوره هجدهم خیلی 

تحت الشعاع پنجره نقل و انتقالاتی بسته و حضور در مراحل 

پایانی لیگ قهرمانان آسیا 2018 قرار گرفت، با وجود این توانستند 

ــه  ــاز برسند. البت ــرد، 5 تساوی و 20 امتی ــه 5 ب ــی ب ــدار ابتدای در 10 دی

ــت و  ــی گذاش ــر منف ــرخ ها تأثی ــی س ــث گلزن ــکلات روی بح ــن مش ای

آن ها دیدار مقابل استقلال خوزستان، نفت مسجدسلیمان و استقلال 

تهران را بدون گل  زده به پایان رساندند و به طورکلی ارمغان شان به 

ثمر رساندن 11 گل بود. همچنین علیپور با 4 گل زده بهترین گلزن 

ــود.  ــده ب ــاره ش ــدت اش ــا در م قرمز ه

  قرعه سخت و مربی ناآشنا به فوتبال ایران
پرسپولیس در نیم فصل نخست دوره نوزدهم 2 مشکل عمده داشت؛ 

سپردن هدایتشان به گابریل کالدرون که شناخت زیادی از فوتبال ایران 

نداشت و قرعه بسیار سخت این تیم در ابتدای مسیر و تقابل با تمام 

مدعیان فوتبال ایران باعث 6 برد، 1 تساوی و 3 شکست قرمز ها شد. 

شرایط شاگردان کالدرون در بحث گلزنی نیز چندان مطبوع نبود و تلاش 

سرخ ها برای گلزنی مقابل تراکتور، سپاهان، شهرخودرو و ماشین سازی 

حاصلی به جز ناکامی نداشت. پرافتخارترین تیم لیگ برتر در 10 دیدار 

نخستش در آن فصل موفق شد 11 گل به ثمر برساند که سهم مهدی 

ترابی و علی علیپور به ثمر رساندن 3 گل بوده است. 

  دومین شروع بد 10 سال اخیر
عملکرد پرسپولیس در بحث گلزنی در 10 دیدار فصل بیستم لیگ برتر 

تفاوت خاصی با دوره های هجدهم و نوزدهم لیگ برتر نداشت و آن ها 

به پشتوانه 3 گل احمد نوراللهی و گل های دیگر بازیکنان موفق نشدند 

بیشتر از 11 مرتبه دروازه حریفان را فتح کنند اما محرومیت عیسی 

آل کثیر، توجه بیش از حد به فینال آسیا، تبعات شکست برابر اولسان 

 در 
ً
کره جنوبی و حضور مهاجمان بی انگیزه باعث شد سرخ ها اصلا

بحث امتیازگیری خوب عمل نکنند. شاگردان گل محمدی تنها سه بازی 

را بردند، برابر سایپا، نفت مسجدسلیمان، نساجی، ذوب آهن، سپاهان 

و استقلال به تساوی بسنده کردند و مقابل آلومینیوم شکست خوردند 

و 15 امتیاز به دست آوردند. 

  گلزنی های بی ثمر
پرسپولیس در هفته های آغازین دوره بیست ویکم لیگ برتر بیش از حد 

درگیر تغییر سیستم و انتخاب شایسته ترین افراد بود و همین مشکل 

باعث شکست این تیم برابر آلومینیوم و تساوی مقابل گل گهر، مس 

رفسنجان، استقلال و هوادار شد. البته شرایط سرخ ها از نظر گلزنی 

ــت  ــم تحت هدای ــود و تی ــی ب ــول قبل ــر از فص ــت بهت ــدار نخس در 10 دی

گل محمدی توانست 14 گل به حریفان بزند و نقش مهدی عبدی با 

5 گل زده در این توفیق بیشتر از دیگران بود. پرسپولیس در پایان فصل 

موفق شد بهترین تیم هجومی لیگ برتر لقب گیرد اما امتیاز های 

ازدست رفته ابتدای فصل در میانه راه و پایان مسیر تداوم داشت تا 

استقلال فرهاد مجیدی قهرمان لیگ برتر شود. 

  ضعیف ترین گلزنی در 10 سال اخیر
پرسپولیس از نظر امتیازگیری در 10 دیدار نخستش در بیست ودومین 

ــه روی  ــروزی، سه تساوی و شکست روب ــه پشتوانه 6 پی ــر ب لیگ برت

 خوبی داشت اما با وجود 
ً
تراکتور با کسب 21 امتیاز عملکرد نسبتا

مهاجمانی مثل یورگن لوکادیا، مهدی عبدی، حامد پاکدل و شیخ 

ــی  ــعید صادق ــی، س ــدی تراب ــل مه ــذاری مث ــای تأثیرگ ــه و وینگر ه دیابات

وضعیت مناسبی از حیث گلزنی را تجربه نکرد. قرمز ها در 4 دیدار 

نتوانستند دروازه حریفان را باز کنند تا در پایان هفته دهم در مقابل 

گل های زده شاگردان گل محمدی عدد 10 نوشته شده باشد. بهترین 

گلزن پرسپولیس در این بازه زمانی لوکادیا با 6 گل زده بود. 

  آمار بهتر اما عملکرد نگران کننده
شرایط تیم گل محمدی در فصل قبل از نظر کسب امتیاز فرق خاصی 

با فصول قبل نداشت و پرسپولیس در 10 دیدار نخست توانسته بود 

6 برد و 3 تساوی به دست آورد و باخت مقابل سپاهان را تجربه کند 

ــان  ــدند عملکردش ــک می ش ــل نزدی ــه فص ــه میان ــدر ب ــرخ ها هرق ــا س ام

ــع  ــی قط ــل اصل ــی از دلای ــوع یک ــن موض ــرد و همی ــت می ک ــتر اف بیش

همکاری گل محمدی با قرمز های پایتخت بود. آن ها در 10 دیدار 

نخست خود، 12 گل به ثمر رساندند که شهاب زاهدی با 4 گل زده 

سهم بیشتری داشت. 

  موقعیت سوزی کار را سخت کرد
تیم تحت هدایت گاریدو در دیدار مقابل نساجی و استقلال خوزستان 

ــد  ــت گل بزن ــت نتوانس ــدی و باکیفی ــای ج ــق موقعیت ه ــم خل علی رغ

تا این شکست ها و عدم گلزنی مقابل شاگردان بوژویچ و الهامی 

ــا در  ــد. آن ه ــاری باش ــل ج ــی در فص ــن مرب ــای ای ــن ناکامی ه مهم تری

حالی باید چهارشنبه به جنگ ملوان باکیفیت و زهردار بروند که 

هنوز بعد از گذشت 10 دیدار لیگ برتری، برگزاری رقابت مقابل 

ــط  ــیا خ ــگان آس ــگ نخب ــدار لی ــی و 6 دی ــام حذف ــونگون در ج ــس س م

حمله شان از بلاتکلیفی و سردرگمی رنج می برد و از 11 گلی که در 

ــم فقط 2 گلی  ــن تی ــر به ثمر رسانده اند سهم مهاجمان ای لیگ برت

بوده که علیپور به شمس آذر و آلومینیوم  زده است. 

پرسپولیس در چند فصل گذشته چه آماری در گلزنی و امتیازگیری در ۱۰ دیدار نخست خود داشته است؟

آمار ها علیه مرد اسپانیایی نیست
امید نظری گوهر
خبرنگار گروه ورزش


